
 
У К Р А Ї Н А 

Погребівська загальноосвітня школа І - ІІ ступенів  

Прилуцької районної ради, Чернігівської області 

вул. Ніжинська,141, 17650, с. Погреби, Прилуцького району, Чернігівської області,  тел. 

(04637) 6-83-78 E-meil:pogschool@ukr.net . Код ЄДРПОУ 33279411 

НАКАЗ 

        26.05.2018          № 3 

 

Про переведення учнів 1-8 класів 

до наступного класу 
 

Керуючись ст. 53 Конституції України, Законами України «Про освіту», «Про 

загальну середню освіту», відповідно до постанови Кабінету Міністрів України від 

27.08.2010 № 778 «Про затвердження Положення про загальноосвітній навчальний заклад», 

Порядку переведення учнів (вихованців) загальноосвітнього навчального закладу до 

наступного класу, затвердженого наказом Міністерства освіти і науки України від 14.07.2015 

№ 762, зареєстрованим у Міністерстві юстиції України 30.07.2015 за № 924/27369, Статуту 

школи, річного оцінювання знань учнів, згідно з рішенням педагогічної ради (протокол 

від 26.05.2018 № 5) 

 

НАКАЗУЮ: 

1. Перевести учнів 1-8 класів до наступних класів (додаток №1).             26.05.2017 р. 

                                                                                                                             

2. Діловоду школи КошовійС М.: 

 2.1. Внести зміни до алфавітної книги за відповідною літерою.    До 29.05.2017 р.                                                                                                          

2.2. Внести зміни до списків 1-8 класів, що знаходяться в книзі з особовими справами. 

                                                                                                                             До18.06.2017 р. 

2.3. Оприлюднити  даний наказ на офіційному веб-сайті загальноосвітнього навчального 

закладу. До 26.06.2017 р. 

3. Класним керівникам 1-8 класів Чижик Н.М., Коваленко О.Б, Карпенко Т.Я., Самойленко 

О.М., Чижику В.В.: 

3.1. Зробити відповідні записи на сторінках класного журналу в розділі «Зведений облік 

навчальних досягнень учнів» у графі «Рішення педагогічної ради» та в особових справах 

учнів.                                                                                                       До 30.05.2017 р                                                                                                        

 3.2. Видати учням табелі успішності з результатами навчальних досягнень. До 30.05.2017 р. 

4. Контроль за виконанням даного  наказу залишаю за собою. 

 

Директор школи        Н. М. Штиба 

 

 Додаток №1 

 до наказу по Погребівській ЗОШ І-ІІ ст. 

від 29.05.2018 р. № 3  

 

Список учнів, які переводяться до наступних класів 



 
з 1 класу до 2 класу – 3 учні 

 

 

 

 

з 2 класу до 3 класу – 4 учні 

1. Бистрова Богдана Євгенійовича 

2. Диньку Анну Ігорівну 

3. Мірненко Вероніку Юріївну 

4. Сергушка Ігоря Володимировича 

з 3-го класу до 4-го класу - 2 учні 

1. Аландаренко Кароліну Анатоліївну 

2. Солодіна Максима Євгенійович 

   з 4 класу до 5 класу - 3 учнів 

1.Вертолу Софію Андріївну 

2. Диньку Ігоря Ігоровича 

3. Кеброа Дмитрія Андрійовича 

   з 5 класу до 6 класу - 3 учні 

1. Лисогор Миколу Павловича 

2. правдивець Вікторію вікторівну 

3. Фабрицій Марину Петрівну 

з 6 класу до 7 класу - 2 учні 

1. Баргана Руслана Романовича 

2. Тесленка Сергія Сергійовича 

з 7 класу до 8 класу - 7 учнів 

1. Дідура Владислава Костянтиновича 

2. Кривенка Богдана  Володимировича 

3. Лисогор Наталію Павлівну Нечипоренка  

4. Нечипоренка Олександра Юрійовича 

5. Правдивець Ольгу Вікторівну 

6. Шарбан Ельвіру Радівну 

7. Шипко Юлію Ігорівну 

з 7 класу до 8 класу - 3 учні 

1. Кебро Альону Андріївну 

2. Копку Вікторію Вікторівну 

3.Якименка Руслана Володимировича 

 

1 Баргана Максима Романовича 

2 Плавана Дмитра Руслановича 

3 Фабрицій Марину Петрівну 

8 
8 

з з 8 класу до 9 - 3 учні 
з 8 класу до 9 класу - 3 учні 


